naft'ii exiftentem. Item damus & legamus eid'm qua-
tuor alios leftos qui {blebant exteiidi in quatuor cameris

inferiorib' palacii fup'didti eciam cum apparatu integro

eorundem. Item damus et legamus eid'm dupplicem ap-

paratum pro aula fua, quorum unus fit magnus et nobilis,,

reliquus vero lenis et tenuis pro cariagio ordinatus. Item

damus et legamus eidem duos apparatus integros p' ca-

pella. Item damus et legamus Johanne nup' conjugi
Celebris memorie Edwardi primogeniti n'ri fup'didlt

mille marcas in quibus nobi& ex mutuo tenebatur, volen-

tes quod jocalia fua nobis propterea impignorata lib'e reftir

tuant' eid'm. Item darnus et legamus cariflime filie n're

Ifabelle a comitifle Bedefordie pro fubvencione fua et exhi-

a
Ifabel, elcleft daughter of Edward III. was married 1365 to Ingelracn

de Coucy earl of Soiffons, whom the king created earl of Bedford next

year. He died at Barre in Apulia 1397. She died

and was buried at the Friars minors, without Aldgate. Sandford, p. 1 78.
Vincent on Brooke.

a
. bicione
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biclone filie b fue trefcentas marcas annuas annuatim prove*

nientes feu exeuntes de t'ris et redditib' filii et heredis

bone memorie comitis Oxonie xiltimo defunfti,
c

quas

Thomas TireH* miles tenet de nobis, quamdiu infra eta-

tern fuerit idem heres. Refiduum vero omniu' bonorurri

n'rorum mobilhim in quibufcumq' rebuz. exiftenciu', eciam

fi in cuftodia t'rarum et tenementor. maritagiis heredum,

arreragiis firmarum', reddituu', vel in debitis, feu nominib*

debitorum a retro quomodolib' exiftenciu' extiteriut damus

et lego.mus, ac omnib' viis et modis quib' melius pot'i-

mus concedimus executoribus n'ris inferius nomi'atis,

tp'orumq' bonoru' pofleflionem exnunc in ip'os executores

in quantum pofiumus tratisferimus, ut de illis debita n'ra,

cofttemplacione p'fone n're dumtiixat, non racione regni leu

guerrarum n'rarum contrafta, ad que heredem et luctefib-

rtm n'rm, ip'iusq' heredes et fucceflbres, ex lege Dei et

confciencie fore intendimus obligates, et ideo ip'os exeoi*

tores n'ros ad ea folvenda aftringi volumus vel artari, qua-
tenus ip'a bona fe extendere potnerint jufte p'folvant, et alias

p' ^nimo n'ra ea difponant, p'ut voluerint coram fummo

judice in ultimo examine refpondere. Habita femp' con-

iideracione quod fideles miniftri et familiares n'ri qui huculq*

a nobis non fuerunt debite premiati, ex difto reliduo bono-

*
Philippa, ymmgeft daughter of the earl and countefs oFBedford before